

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				272,099.49		103,917.71	376,017.20	
	- ป5	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	250.00	1,000.00	13,800.00	
	- น1	1.00	ชุด	6,200.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	- น2	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- น3	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- น4	5.00	ชุด	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
8	<u>งานไฟฟ้า</u>								
	- โคมไฟลูโรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36W	2.00	ชุด	1,875.00	3,750.00	135.00	270.00	4,020.00	
	- โคมไฟลูโรสเซนต์ชนิดกึ่งปลา 1x36W	14.00	ชุด	425.00	5,950.00	135.00	1,890.00	7,840.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาแปขนาด Ø 8" 1x32วัตต์	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	135.00	810.00	3,510.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	40.00	360.00	70.00	630.00	990.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	130.00	260.00	85.00	170.00	430.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	รวมยอดยกไป				336,519.49		108,987.71	445,507.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ ๙๐
2. นางมลิวรรณ อินนมเกียรติ กรรมการ JW
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ SJ